1320) informuje, że w wyniku postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 ust. 2 ustawy, na  realizację ww 
zadania.   

ZA NAJKORZYSTNIEJSZĄ  UZNANO OFERTĘ WYKONAWCY: 

Przedsiębiorstwa Robót Budowlanych Sp. z o.o. Jałowiec 56, 59-800 Lubań na kwotę 4 475 239,38 zł   

brutto (słownie: cztery miliony czterysta siedemdziesiąt pięć tysięcy dwieście trzydzieści dziewięć 
złotych 38/100 

Uzasadnienie faktyczne i  prawne: Wykonawca nie podlegał wykluczeniu z postępowania, oferta przez 
niego złożona nie podlegała odrzuceniu oraz spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji    
Warunków Zamówienia.  W postępowaniu zostały złożone niżej wymienione oferty , które uzyskały